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⑦市町村別議員の報酬�

※政令市を除く　�

区　分�

市町村名�
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議　　　長�

条例本則� 減額後� 減額率％�条例本則� 減額後� 減額率％�条例本則� 減額後� 減額率％�

副　議　長� 議　　　員�

（平成２4年４月１日現在）�
（百円・月額）�

岸 和 田 市 �
豊 中 市 �
池 田 市 �
吹 田 市 �
泉 大 津 市 �
高 槻 市 �
貝 塚 市 �
守 口 市 �
枚 方 市 �
茨 木 市 �
八 尾 市 �
泉 佐 野 市 �
富 田 林 市 �
寝 屋 川 市 �
河内長野市�
松 原 市 �
大 東 市 �
和 泉 市 �
箕 面 市 �
柏 原 市 �
羽 曳 野 市 �
門 真 市 �
摂 津 市 �
高 石 市 �
藤 井 寺 市 �
東 大 阪 市 �
泉 南 市 �
四 條 畷 市 �
交 野 市 �
大阪狭山市�
阪 南 市 �
島 本 町 �
豊 能 町 �
能 勢 町 �
忠 岡 町 �
熊 取 町 �
田 尻 町 �
岬 町 �
太 子 町 �
河 南 町 �
千早赤阪村�
※都市平均�
町 村 平 均 �
※市町村平均�

6,600�
7,300�
7,000�
7,400�
6,100�
7,500�
6,200�
7,800�
7,660�
7,580�
7,000�
6,200�
7,000�
7,500�
6,800�
7,600�
6,600�
6,600�
7,200�
5,900�
7,000�
7,400�
6,200�
5,800�
6,100�
8,000�
5,700�
5,900�
6,210�
5,510�
5,300�
3,950�
3,800�
3,600�
3,300�
3,500�
3,140�
3,400�
3,600�
3,700�
3,400�
6,731�
3,539�
5,952
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5,605�
―�

5,289�
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3,753�
3,610�
―�

3,135�
―�
―�
―�
―�
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2,720�
6,527�
3,416�
5,769

6,300�
6,900�
6,400�
7,000�
5,800�
7,100�
5,900�
7,400�
7,270�
7,080�
6,500�
5,800�
6,500�
7,100�
6,300�
6,700�
6,200�
6,300�
6,600�
5,500�
6,500�
7,050�
5,700�
5,500�
5,700�
7,400�
5,200�
5,550�
5,715�
4,940�
4,800�
3,500�
3,300�
3,000�
3,000�
3,200�
2,760�
3,100�
3,400�
3,420�
3,200�
6,281�
3,188�
5,526

―�
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5,760�
―�
―�
―�

5,605�
6,600�
6,833�
―�
―�

4,640�
6,175�
6,900�
6,100�
―�
―�
―�

6,204�
―�
―�

6,345�
―�
―�

5,400�
―�
―�

5,273�
―�

4,742�
―�

3,325�
3,135�
―�

2,850�
―�
―�
―�
―�
―�

2,560�
6,089�
3,075�
5,354

6,000�
6,350�
6,000�
6,500�
5,500�
6,600�
5,500�
6,800�
6,690�
6,640�
6,100�
5,500�
6,100�
6,650�
5,900�
6,200�
5,900�
6,000�
6,100�
5,300�
6,000�
6,600�
5,350�
5,200�
5,500�
7,000�
5,000�
5,300�
5,400�
4,750�
4,600�
3,300�
3,000�
2,800�
2,900�
3,000�
2,660�
3,000�
3,200�
3,230�
2,950�
5,904�
3,004�
5,197

―�
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5,400�
―�
―�
―�

5,225�
6,200�
6,288�
―�
―�

4,400�
5,795�
6,450�
5,700�
―�
―�
―�

5,734�
―�
―�

5,940�
―�
―�

5,200�
―�
―�

5,035�
―�

4,560�
―�

3,135�
2,850�
―�

2,755�
―�
―�
―�
―�
―�

2,360�
5,728�
2,899�
5,038


